

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Dom Eliseu
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS
Registro de Preços Eletrônico - 004/2025-CEC/SEMUS/2025

A L F SILVA CIA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 40.949.490/0001-91 - Endereço: Rua Fernando Guilhon - CEP: 68745110 - UF: PA - Município: Castanhal - Telefone: (91) 9285-6643

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	ALGODÃO, ORTOPÉDICO, EM MANTAS, EM FIBRA DE ALGODÃO CRÚ, 15 CM X 100 CM, ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UND	ORTOFEN_ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA - BR	2.000 UND	R\$ 0,91	R\$ 1.820,00
0017	ALGODÃO, ORTOPÉDICO, EM MANTAS, EM FIBRA DE ALGODÃO CRÚ, 20CM X 100CM, ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO, NÃO ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UND	ORTOFEN_ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA - BR	2.000 UND	R\$ 1,18	R\$ 2.360,00
0018	ATADURA GESSADA, TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, 10 CM, 300 CM, IMPREGNADA C/GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA	UND	POLARFIX_POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO	2.000 UND	R\$ 3,00	R\$ 6.000,00
0022	ATADURA, CREPOM, 100% ALGODÃO, 10 CM, 180 CM, EM REPOUSO, 13 FIOS UN/CM², EMBALAGEM INDIVIDUAL	UND	TEXCARE_TEXCARE INDUSTRIA E COMERCIO DE	30.000 UND	R\$ 0,52	R\$ 15.600,00
0024	ATADURA, CREPOM, 100% ALGODÃO, 15 CM, 180 CM, EM REPOUSO, 13 FIOS UN/CM², EMBALAGEM INDIVIDUAL	UND	TEXCARE_TEXCARE INDUSTRIA E COMERCIO DE	50.000 UND	R\$ 0,82	R\$ 41.000,00
0050	CONJUNTO DE DRENAGEM TORÁCICA Nº34 FRASCO 1000ML	UND	CPL MEDICALS_CPL MEDICAL S PRODUTOS MÉDI	100 UND	R\$ 25,70	R\$ 2.570,00
0054	CURATIVO DE ALGINATO DE CÁLCIO 10 X 10CM	UND	MISSNER_PHARMAPLAST S.A.E - EGITO	700 UND	R\$ 8,06	R\$ 5.642,00
0057	EQUIPO INFUSÃO SANGÜÍNEA, PVC, CRISTAL, PONTA PERFURANTE C/ TAMP, CÂMARA FLEXÍVEL, FILTRO 170 M, FILTRO DE AR	UND	MEDIX_JIANGSU KANGHUA MEDICAL EQUIPMENT	5.000 UND	R\$ 3,05	R\$ 15.250,00
0067	FIO DE SUTURA, CATGUT SIMPLES 1-0, COMPR. MÍNIMO 70 CM, 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, COM AGULHA 4,0 CM, ESTÉRIL	UND	TECHNOFIO_ACE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	500 UND	R\$ 3,95	R\$ 1.975,00
0090	FRASCO COLETOR PARA EXAME, PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, 50 A 80 ML, ESTÉRIL, COLETA DE URINA	UND	CRAL_CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO LTDA	50.000 UND	R\$ 0,40	R\$ 20.000,00
0092	GEL CONDUTOR PARA ULTRASSONOGRAFIA 1 KG	UND	KOLPLAST_CARBOGEL INDUSTRIA E COMERCIO	200 UND	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00
0093	GEL CONDUTOR PARA ULTRASSONOGRAFIA 5 KG	UND	KOLPLAST_CARBOGEL INDUSTRIA E COMERCIO	50 UND	R\$ 25,95	R\$ 1.297,50
0102	LUVA CIRÚRGICA ESTERIL LATEX C/ PO Nº 7.0	UND	BECARE_Elimedical Devices Fujian INC. -	1.000 UND	R\$ 1,40	R\$ 1.400,00
0122	SAPATILHA HOSPITALAR, NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, C/ ELÁSTICO, C/ COR, CERCA DE 20 G/M2, ÚNICO, DESCARTÁVEL PACOTE C/ 100	UND	FARMATEX_TYCOON MEDICAL INDUSTRY S/A -	100 UND	R\$ 7,81	R\$ 781,00
0124	SCALP 19, PVC, CONECTOR LUER CÔNICO RÍGIDO, BISEL TRIFACETADO	UND	MEDIX_CHANGZHOU KENNO MEDICAL INSTRUMENT	3.000 UND	R\$ 0,25	R\$ 750,00
0127	SCALP 27, PVC, CONECTOR LUER CÔNICO RÍGIDO, BISEL TRIFACETADO	UND	MEDIX_CHANGZHOU KENNO MEDICAL INSTRUMENT	5.000 UND	R\$ 0,25	R\$ 1.250,00
0131	SERINGA DESCARTÁVEL S/ AG 10 ML	UND	MEDIX_ANHUI HONGYU WUZHOU MEDICAL MANUFA	60.000 UND	R\$ 0,27	R\$ 16.200,00
0136	SONDA DE FOLEY N ° 18 C/ 2 VIAS	UND	MEDIX_RIBBEL INTERNATIONAL LDT. - INDIA	200 UND	R\$ 2,96	R\$ 592,00
0149	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL Nº 12	UND	BIOBASE_BIOBASE INDUSTRIA E COMERCIO LTD	6.000 UND	R\$ 0,74	R\$ 4.440,00
0150	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL Nº 14	UND	BIOBASE_BIOBASE INDUSTRIA E COMERCIO LTD	500 UND	R\$ 0,74	R\$ 370,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 140.497,50	



BRASFARMA COMERCIAL EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 10.554.289/0001-44 - Endereço: Rua D - CEP: 65906240 - UF: MA - Município: Imperatriz - Telefone: (99) 98824-1333

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	AGULHA ANESTÉSICA, P/ RAQUIDIANA, AÇO INOXIDÁVEL, 25 G X 3 1/2", PONTA QUINCKE, C/ MANDRIL, CONECTOR LUER LOCK, CÔNICO E TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL	AGULHA ANESTÉSICA, P/ RAQUIDIANA, AÇO IN	SR/SHANGHAI SA MEDICAL PLASTIC INSTRUMEN	4.000 UND	R\$ 4,46	R\$ 17.840,00
0014	ALGODÃO, ORTOPÉDICO, EM MANTAS, EM FIBRA DE ALGODÃO CRÚ, 10 CM X 100 CM, ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO, EMBALAGEM INDIVIDUAL	"ALGODÃO, ORTOPÉDICO, EM MANTAS, EM FIBR	ORTOFEN/ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	1.000 UND	R\$ 0,61	R\$ 610,00
0053	CONJUNTO PARA PAPANICOLAU: 1 ESPÉCULO VAGINAL PEQUENO, 1 ESPÁTULA DE AYRES, 1 ESCOVA CERVICAL, 1 PINÇA CHERON, ESTÉRIL	"CONJUNTO PARA PAPANICOLAU: 1 ESPÉCULO V	KOLPLAST/KOLPLAST C I S.A.	2.000 UND	R\$ 3,28	R\$ 6.560,00
0066	FIO DE SUTURA, ALGODÃO, 0, PRETA, SEM AGULHA, 15 MM X 45 CM	"FIO DE SUTURA, ALGODÃO, 0, PRETA, SEM A	bioteck /bioteck industria, comercio, i	1.000 UND	R\$ 2,06	R\$ 2.060,00
0068	FIO DE SUTURA, CATGUT CROMADO 1-0, COMPR. MÍNIMO 70 CM, 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, COM AGULHA 5 CM, ESTÉRIL	"FIO DE SUTURA, CATGUT CROMADO 1-0, COM	SHALON /SHALON FIOS CIRURGICOS LTDA "	5.000 UND	R\$ 3,93	R\$ 19.650,00
0072	FIO DE SUTURA, CATGUT CROMADO, 2-0, 75 CM, 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA ROBUSTA, AGULHA 4,0 CM, ESTÉRIL	"FIO DE SUTURA, CATGUT CROMADO, 2-0, 75	SHALON /SHALON FIOS CIRURGICOS LTDA "	500 UND	R\$ 4,20	R\$ 2.100,00
0075	FIO DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO 0, PRETA, CERCA DE 45 CM, 3/8 CÍRCULO CORTANTE, COM AGULHA 3,0 CM, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL	"FIO DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO 0,	BIOLINE/BIOLINE FIOS CIRURGICOS LTDA - E	500 UND	R\$ 1,68	R\$ 840,00
0080	FIO DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO, 5-0, PRETO, 45 CM, 3/8 CÍRCULO CORTANTE, COM AGULHA 3,0 CM, ESTÉRIL	"FIO DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO, 5-0	BIOLINE/BIOLINE FIOS CIRURGICOS LTDA - E	3.000 UND	R\$ 2,07	R\$ 6.210,00
0082	FIO DE SUTURA, POLIPROPILENO MONOFILAMENTO, Nº 1, AZUL, 75 CM, 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, COM AGULHA 4,0 CM, ESTÉRIL	"FIO DE SUTURA, POLIPROPILENO MONOFILAME	BIOLINE/BIOLINE FIOS CIRURGICOS LTDA - E	500 UND	R\$ 2,30	R\$ 1.150,00
0083	FIO DE SUTURA, POLIPROPILENO MONOFILAMENTO, Nº 3, AZUL, 75 CM, 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, COM AGULHA 4,0 CM, ESTÉRIL	"FIO DE SUTURA, POLIPROPILENO MONOFILAME	BIOLINE/BIOLINE FIOS CIRURGICOS LTDA - E	500 UND	R\$ 2,40	R\$ 1.200,00
0087	FIO DE SUTURA, SEDA, 3-0, PRETO TRANÇADO, 45 CM, COM AGULHA, 1/2 CÍRCULO CORTANTE, 1,70 CM, ESTÉRIL	"FIO DE SUTURA, SEDA, 3-0, PRETO TRANÇAD	DPO-IMP /DPO-IMP. EXP. E COM. DE PROD. O	300 UND	R\$ 2,01	R\$ 603,00
0088	FITA AUTOCLAVE, 30 M X 19 MM, BRANCA	"FITA AUTOCLAVE, 30 M X 19 MM, BRANCA"	CIEX /CIEX DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCI	4.000 UND	R\$ 4,27	R\$ 17.080,00
0139	SONDA DE FOLEY Nº 16 C/ 2 VIAS	SONDA DE FOLEY Nº 16 C/ 2 VIAS	SOLIDOR/WELL LEAD MEDICAL CO,	500 UND	R\$ 2,85	R\$ 1.425,00
0143	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 08, PVC FLEXÍVEL, CURTA, C/ ORIFÍCIO NA EXTREMIDADE DISTAL, ESTÉRIL	"SONDA NASOGÁSTRICA Nº 08, PVC FLEXÍVEL,	MEDSONDA/MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS	100 UND	R\$ 1,11	R\$ 111,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 77.439,00	

DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI | Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 19.086.670/0001-09 - Endereço: Rua Dom Bosco - CEP: 64058040 - UF: PI - Município: Teresina - Telefone: (86) 3231-5885

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0026	AVENTAL HOSPITALAR TNT GRAMATURA 50 BRANCO, MANGA LONGA, TIRA CINTURA E PESCOÇO IMPERMEÁVEL	BE LIFE	BE LIFE	1.000 UND	R\$ 4,14	R\$ 4.140,00
0029	BOBINA PARA ESTERILIZAÇÃO – PAPAEL GRAU CIRÚRGICO 300MM X 100M	MEDGAUZE	MEDGAUZE	500 UND	R\$ 140,33	R\$ 70.165,00
0034	CATETER INTRAVENOSO 16 GX45MM, VIALON OU POLIURETANO, PERIFÉRICO, C/ AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTÉRIL	LABOR IMPORT	BIO MED	5.000 UND	R\$ 0,83	R\$ 4.150,00
0035	CATETER INTRAVENOSO 18 GX32MM, VIALON OU POLIURETANO, PERIFÉRICO, C/ AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTÉRIL	LABOR IMPORT	BIO MED	5.000 UND	R\$ 0,83	R\$ 4.150,00
0060	ESCOVA DE GERMAÇÃO, COM PVP À 10% IODADO À 1%, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE	M.A.C SANTOS	M.A.C SANTOS	5.000 UND	R\$ 3,06	R\$ 15.300,00
0101	LENÇOL DESCARTÁVEL, PAPEL, 70 CM DE LARGURA, 50M DE COMPRIMENTO, ROLO	ASTROMED	ASTROMED	1.500 UND	R\$ 7,94	R\$ 11.910,00
0110	MÁSCARA CIRÚRGICA, NÃO TECIDO, 3 CAMADAS, PREGAS HORIZONTAIS, ATÓXICA, 4 TIRAS LATERAIS P/ FIXAÇÃO, CLIP NASAL EMBUTIDO, HIPOALERGÊNICA, BRANCA, DESCARTÁVEL	AMED	AMED	2.500 CX	R\$ 5,17	R\$ 12.925,00



0156	VÁLVULA REGULADORA CILINDRO GÁS, MANUAL, MANOMETRO E FLUXOMETRO PARA OXIGÊNIO	OXIGEL	OXIGEL	100 UND	R\$ 262,93	R\$ 26.293,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 149.033,00	

J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 10.897.117/0001-73 - Endereço: RUA RAIMUNDO BARBOSA SANTANA - CEP: 67201130 - UF: PA - Município: Marituba - Telefone: (91) 3256-3025

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	AGULHA HIPODÉRMICA, 40 X 1,2 AÇO INOXIDÁVEL SI LICONIZADO, 18 G X 1 1/2", BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, PROTETOR PLÁSTICO, COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, ES TÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNIDADE	SR/ SALDANHA RODRIGUES	100.000 UND	R\$ 0,09	R\$ 9.000,00
0011	ÁLCOOL ETÍLICO 70% SOLUÇÃO 1 000 ML	UNIDADE	ITAJA	2.500 UND	R\$ 6,50	R\$ 16.250,00
0012	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 92,8° INPM, 1000 ML	UNIDADE	ITAJA	1.000 UND	R\$ 7,00	R\$ 7.000,00
0021	ATADURA GESSADA, TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, 20 CM, 400 CM, IMPREGNADA C/GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA	UNIDADE	CREMER	2.000 UND	R\$ 6,10	R\$ 12.200,00
0027	BOBINA PARA ESTERILIZAÇÃO – PAPAEL GRAU CIRÚRGICO 200MM X 100M	UNIDADE	INJEX	250 UND	R\$ 100,00	R\$ 25.000,00
0040	CATETER OXIGENOTERAPIA, PVC, TIPO ÓCULOS, ADULTO, ESTÉRIL	UNIDADE	MEDIX/NINGBO GREATCARE	4.000 UND	R\$ 1,18	R\$ 4.720,00
0045	COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, PAPELÃO, 13 L, ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, DESCARTÁVEL	UNIDADE	FLEXPELL	2.000 UND	R\$ 5,80	R\$ 11.600,00
0051	CONJUNTO PARA PAPANICOLAU: 1 ESPÉCULO VAGINAL GRANDE, 1 ESPÁTULA DE AYRES, 1 ESCOVA CERVICAL, 1 PINÇA CHERON, ESTÉRIL	UNIDADE	KOLPLAST	2.000 UND	R\$ 3,96	R\$ 7.920,00
0063	ESPARADRAPO, 10CM X 4,50 MT, IMPERMEÁVEL, ALGODÃO	UNIDADE	AD PELO/MISSNER E MISSNER	7.000 UND	R\$ 10,00	R\$ 70.000,00
0070	FIO DE SUTURA, CATGUT CROMADO 4-0, 75 CM, 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, COM AGULHA 4 CM, ESTÉRIL	UNIDADE	TECHNOFIO/ACE	1.000 UND	R\$ 4,50	R\$ 4.500,00
0074	FIO DE SUTURA, CATGUT SIMPLES 3-0, 70 CM, COM AGULHA 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, 4 CM, ESTÉRIL	UNIDADE	TECHNOFIO/ACE	500 UND	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00
0077	FIO DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO 1-0, PRETO, 45 CM, 3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA, COM AGULHA 4 CM, ESTÉRIL	UNIDADE	TECHNOFIO/ACE	3.000 UND	R\$ 1,82	R\$ 5.460,00
0107	LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX C/ PÓ TAMANHO P	CX C/ 100 UND	MEDIX/SRI TRANG GLOVES	6.000 CX	R\$ 13,86	R\$ 83.160,00
0142	SONDA NASO-ENTERAL, Nº 12, C/ GUIA, PONTA DUPLA RADIOPACA C/ PESO, PRÉ-LUBRIFICADA, INJETOR LATERAL EM SILICONE	UNIDADE	SOLUMED	100 UND	R\$ 12,88	R\$ 1.288,00
0144	SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 12, PVC, LEVINE CURTA, C/ORIFÍCIO LATERAL, C/TAMPA PRESA AO TUBO, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL, DESCART, SILICONIZADA	UNIDADE	SOLUMED	100 UND	R\$ 1,92	R\$ 192,00
0145	SONDA NASOGÁSTRICA, POLIVINIL FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, Nº 10, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, 40 CM	UNIDADE	MEDSONDA	100 UND	R\$ 1,95	R\$ 195,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 260.985,00	

ORTOMEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Não - Documento 14.229.621/0001-56 - Endereço: Rua Nagib Mutran - CEP: 68501570 - UF: PA - Município: Marabá - Telefone: (94) 3323-2427

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	ALGODÃO, HIDRÓFILO, EM MANTAS, NÃO ESTÉRIL 500 G	ALGODÃO, HIDRÓFILO	MEDI HOUSE	2.000 UND	R\$ 2,70	R\$ 5.400,00
0042	CLOREXIDINA DIGLICONATO, 0,2%, SOLUÇÃO TÓPICA 1000 ML	CLOREXIDINA DIGLICONATO, 0,2% TIPO: SOLU	MAQUIRA INDÚSTRIA	1.000 UND	R\$ 15,00	R\$ 15.000,00
0046	COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, PAPELÃO, 20 L, ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, DESCARTÁVEL	COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, PAPE	INJEX INDÚSTRIAS	1.000 UND	R\$ 7,00	R\$ 7.000,00



0048	COMPRESSA GAZE, TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO QUEIJO, COR BRANCA, ISENTA DE IMPUREZAS, 9 FIOS/CM2, 91 CM, 91 M, 8 DOBRAS, EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL	COMPRESSA GAZE, TECIDO 100% TIPO: 91 CM,	ANAPOLIS INDUSTRIA	10.000 UND	R\$ 7,00	R\$ 70.000,00
0084	FIO DE SUTURA, ÁCIDO POLIGLICÓLICO (PGA), Nº 1, 70 CM, COM AGULHA, 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, 4,0 CM, ESTÉRIL CAIXA COM 36 UND	ÁCIDO POLIGLICÓLICO (PGA), Nº 1	POLYSUTURE IND. COM. LTDA	84 CX	R\$ 244,95	R\$ 20.575,80
0085	FIO DE SUTURA, ÁCIDO POLIGLICÓLICO (PGA), Nº 0, 70 CM, COM AGULHA, 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, 4,0 CM, ESTÉRIL CAIXA COM 36 UND	ÁCIDO POLIGLICÓLICO (PGA), Nº 0 TIPO: 70	POLYSUTURE IND. COM. LTDA	84 CX	R\$ 200,00	R\$ 16.800,00
0114	OXIMETRO DIGITAL DE DEDO MEDIDOR DE SATURAÇÃO DE OXIGÊNIO	OXIMETRO DIGITAL TIPO: DE DEDO MEDIDOR	XUZHOU YONGKANG	150 UND	R\$ 63,00	R\$ 9.450,00
0120	PAPEL PARA IMPRESSORA DE ELETROCARDIOGRAFO, TERMOSENSÍVEL, 80 MM, 30 M, ECG12S	PAPEL PARA IMPRESSORA DE ELETROCARDIOGRA	LIBEMA PRODUTOS	200 UND	R\$ 10,46	R\$ 2.092,00
0141	SONDA DE GASTRONOMIA Nº 14	SONDA DE GASTRONOMIA TIPO: Nº 14	CREATE MEDIC CO LTD.	100 UND	R\$ 176,00	R\$ 17.600,00
0155	UMIDIFICADOR, PLÁSTICO, 200 À 300ML, CONECÇÃO PARA FLUXÔMETRO	UMIDIFICADOR, PLÁSTICO, 200 À 300ML TIPO	UNITEC	100 UND	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 165.317,80	

PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA | Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 16.647.278/0001-95 - Endereço: PASSAGEM JOSÉ DE ALENCAR - CEP: 66645020 - UF: PA - Município: Belém - Telefone: (91) 3248-4416

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ABAIXADOR DE LÍNGUA PCT C/ 100 UND	THEOTO	THEOTO	2.000 PC	R\$ 3,84	R\$ 7.680,00
0002	ÁGUA OXIGENADA 10 VOL (PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO 3%) 1000 ML	RIOQUIMICA	RIOQUIMICA	1.000 UND	R\$ 4,81	R\$ 4.810,00
0004	AGULHA ANESTÉSICA, P/ RAQUIDIANA, AÇO INOXIDÁVEL, 26 G X 3 1/2", PONTA QUINCKE, C/ MANDRIL, CONECTOR LUER LOCK, CÔNICO E TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL	PROCARE	PROCARE	500 UND	R\$ 5,16	R\$ 2.580,00
0005	AGULHA HIPODÉRMICA, 20 X 0,55 AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, 24 G X 3/4", BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, PROTETOR PLÁSTICO, COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	100.000 UND	R\$ 0,07	R\$ 7.000,00
0006	AGULHA HIPODÉRMICA, 25 X 0,7 AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, 22 G X 1", BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, PROTETOR PLÁSTICO, COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	SOLIDOR	SOLIDOR	100.000 UND	R\$ 0,08	R\$ 8.000,00
0008	AGULHA, HIPODÉRMICA, 13 X 4,5, CORPO EM AÇO INOX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO, ESTÉRIL, DESCART.	SOLIDOR	SOLIDOR	30.000 UND	R\$ 0,08	R\$ 2.400,00
0009	AGULHA, HIPODÉRMICA, 30 X 7, CORPO EM AÇO INOX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO, ESTÉRIL, DESCART.	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	100.000 UND	R\$ 0,06	R\$ 6.000,00
0010	AGULHA, HIPODÉRMICA, 30 X 8, CORPO EM AÇO INOX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO, ESTÉRIL, DESCART.	SOLIDOR	SOLIDOR	100.000 UND	R\$ 0,07	R\$ 7.000,00
0015	ALGODÃO, ORTOPÉDICO, EM MANTAS, EM FIBRA DE ALGODÃO CRÚ, 12CM X 100CM, ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO, NÃO ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	ORTOFEN	ORTOFEN	1.000 UND	R\$ 0,73	R\$ 730,00
0019	ATADURA GESSADA, TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, 12 CM, 300 CM, IMPREGNADA C/GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA	POLARFIX	POLARFIX	2.000 UND	R\$ 3,88	R\$ 7.760,00
0020	ATADURA GESSADA, TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, 15 CM, 300 CM, IMPREGNADA C/GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA	ORTOFEN	ORTOFEN	2.000 UND	R\$ 3,32	R\$ 6.640,00
0023	ATADURA, CREPOM, 100% ALGODÃO, 12 CM, 180 CM, EM REPOUSO, 13 FIOS UN/CM², EMBALAGEM INDIVIDUAL	TEXPHARMA	TEXPHARMA	40.000 UND	R\$ 0,54	R\$ 21.600,00
0025	ATADURA, CREPOM, 100% ALGODÃO, 20 CM, 180 CM, EM REPOUSO, 13 FIOS UN/CM², EMBALAGEM INDIVIDUAL	TEXPHARMA	TEXPHARMA	40.000 UND	R\$ 1,13	R\$ 45.200,00



0028	BOBINA PARA ESTERILIZAÇÃO – PAPAEL GRAU CIRÚRGICO 250MM X 100M	FLEXPELL	FLEXPELL	250 UND	R\$ 105,64	R\$ 26.410,00
0030	BOBINA PARA ESTERILIZAÇÃO – PAPAEL GRAU CIRÚRGICO 350MM X 100M	POLARFIX	POLARFIX	250 UND	R\$ 172,38	R\$ 43.095,00
0031	BOBINA PARA ESTERILIZAÇÃO – PAPAEL GRAU CIRÚRGICO 450MM X 100M	FLEXPELL	FLEXPELL	500 UND	R\$ 187,09	R\$ 93.545,00
0032	BOLSA DE COLOSTOMIA ADULTO, SISTEMA UMA PEÇA DRENÁVEL, PLÁSTICO ANTIODOR, OPACA, COM FILTRO DE CARVÃO ATIVADO, ABERTURA DE 10MM A 65MM RECORTÁVEL, COM BORDA EM ADESIVO MICROPOROSO, CLAMP DE FECHAMENTO TWIST INDIVIDUAL	VITALGOLD	VITALGOLD	2.000 UND	R\$ 9,59	R\$ 19.180,00
0033	CAMPO OPERATÓRIO 100% ALGODÃO, C/ FIO RADIOPACO 45X50CM, COM 15 FIOS, COM PONTO OVELOOK, BRANCO 4 CAMADAS, CANTOS ARREDONDADOS, CARTAÇO DUPLO MÍNIMO 18C	TEXPHARMA	TEXPHARMA	1.500 PC	R\$ 49,80	R\$ 74.700,00
0036	CATETER INTRAVENOSO 20 GX32MM, VIALON OU POLIURETANO, PERIFÉRICO, C/ AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTÉRIL	INJEX	INJEX	10.000 UND	R\$ 0,78	R\$ 7.800,00
0037	CATETER INTRAVENOSO 22 GX25MM, VIALON OU POLIURETANO, PERIFÉRICO, C/ AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTÉRIL	INJEX	INJEX	10.000 UND	R\$ 0,78	R\$ 7.800,00
0038	CATETER INTRAVENOSO 24 GX19MM, VIALON OU PLIURETANO, PERIFÉRICO, C/ AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTÉRIL	INJEX	INJEX	10.000 UND	R\$ 0,78	R\$ 7.800,00
0039	CATETER OXIGENOTERAPIA, POLIPROPILENO, ÓCULOS C/ANEL DE AJUSTE, OXIGENOTERAPIA, DESCART, NÃO ESTÉRIL, INFANTIL, PRONGA EM SILICONE MALEÁVEL /ANEL AJUSTE EM LÁTEX	CPL MEDICAL'S	CPL MEDICAL'S	3.000 UND	R\$ 1,44	R\$ 4.320,00
0041	CLAMP UMBILICAL, PVC RÍGIDO, ATÓXICO, HIPOALERGÊNICO, DESCARTÁVEL	MEDIX	MEDIX	2.000 UND	R\$ 0,46	R\$ 920,00
0043	COLETOR DE URINA, POLIETILENO ATÓXICO, GRADUADO NÃO ESTERIL COM CORDÃO DESCARTÁVEL 2000ML	LETOMED	LETOMED	500 UND	R\$ 0,46	R\$ 230,00
0044	COLETOR DE URINA, PVC, SISTEMA FECHADO, CERCA DE 2000 ML, GRADUAÇÃO DE 100 EM 100 ML, VÁLVULA ANTI-REFLUXO, CLAMP CORTA FLUXO, ALÇA DE SUSTENTAÇÃO, MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE, ESTÉRIL	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	3.000 UND	R\$ 2,99	R\$ 8.970,00
0047	COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, PAPELÃO, 3 L, ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, DESCARTÁVEL	FLEXPELL	FLEXPELL	300 UND	R\$ 2,79	R\$ 837,00
0049	CONJUNTO DE DRENAGEM TORÁCICA Nº32 FRASCO 1000ML	SERODREN	SERODREN	100 UND	R\$ 22,94	R\$ 2.294,00
0052	CONJUNTO PARA PAPANICOLAU: 1 ESPÉCULO VAGINAL MÉDIO, 1 ESPÁTULA DE AYRES, 1 ESCOVA CERVICAL, 1 PINÇA CHERON, ESTÉRIL	AVANTCARE	AVANTCARE	3.000 UND	R\$ 3,05	R\$ 9.150,00
0055	CURATIVO DE ALGINATO DE CÁLCIO COM PRATA 10 X 10CM	VITAMEDICAL	VITAMEDICAL	700 UND	R\$ 31,11	R\$ 21.777,00
0056	ELETRODO, P, MONITORIZAÇÃO CARDÍACA - ECG, DE SUPERFÍCIE, CLIP P, MEMBROS, ALPACA, ADULTO, S, CABO, REUTILIZÁVEL	MEDIX	MEDIX	3.000 UND	R\$ 0,30	R\$ 900,00
0058	EQUIPO SORO, GOTEJADOR PADRÃO (20GTS/ML DE SOL.), PVC, PINÇA ROLETE E TAMPA, MACROGOTAS, EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, APIROGÊNICO, DESCART, ESTÉRIL	INJEX	INJEX	40.000 UND	R\$ 0,85	R\$ 34.000,00
0059	EQUIPO SORO, PVC, PINÇA ROLETE E TAMPA, MICROGOTAS, EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, APIROGÊNICO, DESCART, ESTÉRIL	MEDIX	MEDIX	2.000 UND	R\$ 1,46	R\$ 2.920,00
0061	ESFIGMOMANÔMETRO ANERÓIDE C/ ESTETOSCÓPIO ADULTO	PREMIUM	PREMIUM	300 UND	R\$ 68,94	R\$ 20.682,00
0062	ESFIGMOMANÔMETRO ANERÓIDE C/ ESTETOSCÓPIO INFANTIL	PREMIUM	PREMIUM	100 UND	R\$ 63,38	R\$ 6.338,00
0064	EXTENSOR EQUIPO SORO, P/ INFUSÃO SIMULTÂNEA, 2 VIAS, PVC CRISTAL, MÍN. 20 CM, PINÇA CORTA FLUXO EM TODAS VIAS, CONECTOR LUER MACHO E LUER FÊMEA C/ TAMPA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL	ADVANTIVE	ADVANTIVE	18.000 UND	R\$ 0,75	R\$ 13.500,00
0069	FIO DE SUTURA, CATGUT CROMADO 3-0, 70 CM, 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, COM AGULHA 4 CM, ESTÉRIL	SHALON	SHALON	500 UND	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00
0071	FIO DE SUTURA, CATGUT CROMADO Nº 1, 90 CM, 1,2 CÍRCULO CILÍNDRICA, COM AGULHA 5 CM, ESTÉRIL	SHALON	SHALON	7.000 UND	R\$ 5,86	R\$ 41.020,00



0073	FIO DE SUTURA, CATGUT SIMPLES 2-0, 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, COM AGULHA 4 CM, ESTÉRIL	SHALON	SHALON	7.000 UND	R\$ 3,67	R\$ 25.690,00
0076	FIO DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO 3-0, PRETO, 45 CM, 3/8 CÍRCULO CORTANTE, COM AGULHA 4,0 CM, ESTÉRIL	SHALON	SHALON	10.000 UND	R\$ 2,15	R\$ 21.500,00
0078	FIO DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO 4-0, PRETO, 45 CM, COM AGULHA 3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA, 4 CM, ESTÉRIL	SHALON	SHALON	7.000 UND	R\$ 2,15	R\$ 15.050,00
0079	FIO DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO 4-0, PRETO, 45 CM, COM AGULHA 3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA, 3 CM, ESTÉRIL	SHALON	SHALON	5.000 UND	R\$ 2,15	R\$ 10.750,00
0086	FIO DE SUTURA, ÁCIDO POLIGLICÓLICO (PGA), Nº 2, 70 CM, COM AGULHA, 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, 4,0 CM, ESTÉRIL CAIXA COM 36 UND	PROCARE	PROCARE	84 CX	R\$ 174,00	R\$ 14.616,00
0089	FORMALDEÍDO (FORMOL), LÍQUIDO INCOLOR, LÍMPIDO, À 10%	POLL	POLL	100 UND	R\$ 10,70	R\$ 1.070,00
0091	FRASCO PARA CITOLOGIA, PLÁSTICO, 3 LÂMINAS, TAMPA ROSQUEADA, FIXAÇÃO E TRANSPORTE DE LAMILA PAPANICOLAU	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	5.000 UND	R\$ 0,76	R\$ 3.800,00
0094	IODO 0,1 % EM SOLUÇÃO DE ÁLCOOL ETÍLICO A 70% 1L	RIOQUIMICA	RIOQUIMICA	1.000 UND	R\$ 21,58	R\$ 21.580,00
0097	LÂMINA BISTURI, AÇO CARBONO, Nº 15, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE	MEDIX	MEDIX	500 UND	R\$ 0,24	R\$ 120,00
0098	LÂMINA BISTURI, AÇO CARBONO, Nº 22, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE	MEDIX	MEDIX	1.000 UND	R\$ 0,24	R\$ 240,00
0099	LÂMINA BISTURI, AÇO CARBONO, Nº 23, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE	MEDIX	MEDIX	8.000 UND	R\$ 0,26	R\$ 2.080,00
0100	LÂMINAS COM BORBAS FOSCAS	LABOR IMP/VISIONGLASS	LABOR IMP/VISIONGLASS	40 CX	R\$ 0,28	R\$ 11,20
0103	LUVA CIRÚRGICA ESTERIL LATEX C/ PO Nº 7.5	BECARE	BECARE	3.000 UND	R\$ 1,14	R\$ 3.420,00
0104	LUVA CIRÚRGICA ESTERIL LATEX C/ PO Nº 8.0	BECARE	BECARE	2.000 UND	R\$ 1,14	R\$ 2.280,00
0106	LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX C/ PÓ TAMANHO M	INJEX	INJEX	10.000 CX	R\$ 13,80	R\$ 138.000,00
0111	MÁSCARA DE INALAÇÃO / NEBULIZAÇÃO, PVC TRANSPARENTE, HUDSON, ADULTO, NEBULIZAÇÃO, ATÓXICA E COM PRESILHA ELÁSTICA	VITALGOLD	VITALGOLD	500 UND	R\$ 5,25	R\$ 2.625,00
0113	MÁSCARA P/ OXIGENOTERAPIA	VITALGOLD	VITALGOLD	500 UND	R\$ 5,02	R\$ 2.510,00
0115	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 20 CM X 100 M	FLEXPELL	FLEXPELL	30 UND	R\$ 85,13	R\$ 2.553,90
0116	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 25 CM X 100 M	FLEXPELL	FLEXPELL	50 UND	R\$ 105,64	R\$ 5.282,00
0117	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 30 CM X 100 M	FLEXPELL	FLEXPELL	50 UND	R\$ 114,42	R\$ 5.721,00
0118	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 45 CM X 100 M	FLEXPELL	FLEXPELL	30 UND	R\$ 187,09	R\$ 5.612,70
0119	PAPEL IMPRESSORA ULTRASSONÓGRAFO, TERMOSSENSÍVEL, 110 MM, VÍDEO PRINTER UPP-110S	ULSTAR	ULSTAR	200 UND	R\$ 58,79	R\$ 11.758,00
0121	PRESERVATIVO MASCULINO, LÁTEX NATURAL, 160 MM, 52 MM, ESPESSURA MÍN. 0,03MM, S/LUBRIFICANTE, S/ ESPERMICIDA,	SEX FREE	SEX FREE	5.000 UND	R\$ 0,36	R\$ 1.800,00
0123	SCALP 25, PVC, CONECTOR LUER CÔNICO RÍGIDO, BISEL TRIFACETADO	MEDIX	MEDIX	5.000 UND	R\$ 0,23	R\$ 1.150,00
0125	SCALP 21, PVC, CONECTOR LUER CÔNICO RÍGIDO, BISEL TRIFACETADO	MEDIX	MEDIX	10.000 UND	R\$ 0,22	R\$ 2.200,00
0126	SCALP 23, PVC, CONECTOR LUER CÔNICO RÍGIDO, BISEL TRIFACETADO	MEDIX	MEDIX	10.000 UND	R\$ 0,22	R\$ 2.200,00
0128	SENSOR DE GLICOSE	ON CALL PLUS	ON CALL PLUS	500 UND	R\$ 56,32	R\$ 28.160,00
0129	SERINGA DESCARTÁVEL S/ AG 3 ML	INJEX	INJEX	60.000 UND	R\$ 0,12	R\$ 7.200,00
0130	SERINGA DESCARTÁVEL S/ AG 5 ML	INJEX	INJEX	70.000 UND	R\$ 0,14	R\$ 9.800,00
0132	SERINGA DESCARTÁVEL S/ AG 20 ML	INJEX	INJEX	60.000 UND	R\$ 0,33	R\$ 19.800,00
0133	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10	BIOBASE	BIOBASE	8.000 UND	R\$ 0,62	R\$ 4.960,00
0134	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 8	BIOBASE	BIOBASE	1.500 UND	R\$ 0,63	R\$ 945,00
0135	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12	BIOBASE	BIOBASE	6.000 UND	R\$ 0,63	R\$ 3.780,00
0137	SONDA DE FOLEY Nº 14 C/ 3 VIAS	MEDIX	MEDIX	100 UND	R\$ 3,15	R\$ 315,00
0140	SONDA DE FOLEY Nº 16 C/ 3 VIAS	MEDIX	MEDIX	100 UND	R\$ 3,74	R\$ 374,00
0146	SONDA NASOGÁSTRICA, PVC FLEXÍVEL, CURTA, C/ORIFÍCIO NA EXTREMIDADE DISTAL, Nº14, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, SILICONIZAD	BIOBASE	BIOBASE	100 UND	R\$ 0,81	R\$ 81,00
0148	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL Nº 10	BIOBASE	BIOBASE	5.000 UND	R\$ 0,55	R\$ 2.750,00



0152	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL Nº 8'	BIOBASE	BIOBASE	6.000 UND	R\$ 0,57	R\$ 3.420,00
0153	TERMÔMETRO CLÍNICO, DIGITAL, PONTA FLEXÍVEL BORRACHA, AUTODESLIGA, RESISTENTE À ÁGUA	G-TECH	G-TECH	300 UND	R\$ 8,52	R\$ 2.556,00
0154	TOUCA DESCARTAVEL, COM ESLÁTICO, BRANCA	ANADONA	ANADONA	1.500 PC	R\$ 6,00	R\$ 9.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 974.348,80	

RV DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.269.624/0001-23 - Endereço: Rua 4 - CEP: 65913320 - UF: MA - Município: Imperatriz - Telefone: (99) 99195-9590

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0065	FIO DE SUTURA, ÁCIDO POLIGLICÓLICO (PGA), Nº 1, 70 CM, COM AGULHA, 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, 4,0 CM, ESTÉRIL	ÁCIDO POLIGLICÓLICO N.1	BIOLINE/BIOLINE	5.000 UND	R\$ 5,50	R\$ 27.500,00
0081	FIO DE SUTURA, POLIÉSTER TRANÇADO, 5-0, AZUL, 75 CM, TIPO AGULHA: 1,2 CÍRCULO CILÍNDRICA, COM AGULHA 2,0 CM, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL	POLIÉSTER TRANÇADO 5.0	BIOLINE/BIOLINE	500 UND	R\$ 12,96	R\$ 6.480,00
0095	ODOPOVIDONA (PVPI), 10% SOLUÇÃO DEGERMANTE 1L	ODOPOVIDONA DEGERMANTE 1L	VICPHARMA/VICPHARMA	1.000 UND	R\$ 55,50	R\$ 55.500,00
0096	ODOPOVIDONA (PVPI), 10% SOLUÇÃO TÓPICA AQUOSA 1L	ODOPOVIDONA TÓPICA 1L	VICPHARMA/VICPHARMA	1.000 UND	R\$ 43,05	R\$ 43.050,00
0105	LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX C/ PÓ TAMANHO G	LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX G	MEDIX/TOP GLOVE	1.200 CX	R\$ 19,16	R\$ 22.992,00
0108	MACRONEBULIZADOR, SAÍDA PARA OXIGÊNIO, MÁSCARA EM PLÁSTICO, ADULTO, FRASCO ACRÍLICO GRADUADO COM TAMPAS, CERCA DE 500 ML, TRAQUEIA CORRUGADA EM PVC COM CONECTORES, CERCA DE 2,0 M, ESTERILIZÁVEL	MACRONEBULIZADOR ADULTO	PROTEC/PROTEC	500 UND	R\$ 102,70	R\$ 51.350,00
0109	MACRONEBULIZADOR, SAÍDA PARA OXIGÊNIO, MÁSCARA EM PLÁSTICO, INFANTIL, FRASCO ACRÍLICO GRADUADO COM TAMPAS, CERCA DE 500 ML, TRAQUEIA CORRUGADA EM PVC COM CONECTORES, CERCA DE 2,0 M, ESTERILIZÁVEL	MACRONEBULIZADOR INFANTIL	PROTEC/PROTEC	500 UND	R\$ 102,70	R\$ 51.350,00
0112	MÁSCARA DE INALAÇÃO / NEBULIZAÇÃO, PVC TRANSPARENTE, HUDSON, INFANTIL, NEBULIZAÇÃO, ATÓXICA E COM PRESILHA ELÁSTICA	MÁSCARA DE INALAÇÃO INFANTIL	JOÃO MED /HANGZHOU	1.000 UND	R\$ 4,59	R\$ 4.590,00
0138	SONDA DE FOLEY Nº 14 C/ 2 VIAS	SONDA DE FOLEY N 14	MEDIX/Ningbo	500 UND	R\$ 2,95	R\$ 1.475,00
0147	SONDA NASOGÁSTRICA, PVC, LEVINE, Nº 16, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, SILICONIZADA, EMBALADA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO	SONDA NASOGÁSTRICA N 16	MEDSONDA/MEDSONDA	100 UND	R\$ 1,33	R\$ 133,00
0151	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL Nº 16	SONDA URETRAL N 16	MEDIX/Ningbo	500 UND	R\$ 0,68	R\$ 340,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 264.760,00	

Valor Total: R\$ 2.032.381,10

